

1 milyon metrekarelik jeotermal serada ilk hasat

Yediyol Holding'in markası Agro Termal b nyesinde, Konya Tuzluk u'da 1 milyon metrekarelik jeotermal ısıtımali teknolojik seranın ilk etabı olan 50 bin metrekarelik alanında ilk hasat toplandı.

Haber Merkezi

YAYINLAMA
05 Nisan 2024 16:12

G NCELLEME
05 Nisan 2024 16:16

f X in  



Yediyol Holding'in Agro Termal markasıyla faaliyete aldıđı Konya Tuzluk u'daki ilk etabı olan 50 bin metrekarelik jeotermal ısıtımali teknolojik sera alanında ilk hasat toplandı.

Hasatla birlikte elde edilen domateslerin, yurt i i ve yurt dıŐı pazarlarına g nderilmesi planlanıyor. İlerleyen d nemlerde ise domates dıŐında farklı sebze ve meyvelerin yetiŐtirilmesi hedefleniyor. İlk hasat kapsamında a ıklamalarda bulunan Yediyol Holding Y netim Kurulu BaŐkanı Muhammet Őuheyp Mendi, "Bu b y k projemizle birlikte Konya Tuzluk u b lgesini, d nyanın en  nde gelen jeotermal ısıtımali teknolojik serası haline getiriyoruz. Bug n ilk hasadımızı topladık, Őimdi yurt i inde ve yurt dıŐında t keticilere ulaŐtıracadıđız.  lkemizin ihtiyacını karŐımlarken ihracatta da b y k baŐarılar kazanmayı hedefliyoruz. Bu noktada da Hollanda'nın tarım ihracatındaki tahtına aday olduđumuzu s yleyebiliriz." dedi.

Ar-Ge  alıŐmaları ile farklı tarım  r nleri  retilecek



İkinci etabın hasatlarıyla birlikte hem i  hem dıŐ piyasadaki ihtiyacın tamamına yakınına karŐılamayı hedeflediklerini belirten Mendi, Őunları kaydetti: "  nc  etap seramızı Ar-Ge  alıŐmalarımızı yapmak i in kullanacađız. Bu serada domatesin dıŐında farklı tarım  r nlerinin yetiŐtirilmesi g zlemlenecek ve d rd nc  etap seramızı aldıđımız sonu lar  er evesinde Őekillendireceđiz. Biber, salatalık, patlıcan gibi  r nlerin denenmesinin yanı sıra karpuz, kavun ve tropikal meyvelerin

yetiŐtirilmesi konusunda da denemeler yapacađız. Bu denemeler neticesinde, ilgili sebze ve meyvelerin yetiŐtirilmesine y nelik uygun seraların yapım aŐamasına ge eceđiz. Yakın gelecekte bu baŐarıya ulaŐacađımıza da inanıyorum."